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J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. február 22-
én (kedd) 800 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,  Halbländer
József,  dr.  Lovas  László,  Pálosi  Jánosné,  Szabó  Erika
képviselők (7 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Patocskai Tibor alpolgármester 

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül valamennyi képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselőt,
amely javaslattal a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.
A Képviselő-testület  ülése a napirendi pont fontosságára tekintettel  telefonon
került összehívásra. Javaslatot tesz az ülés napirendjére. Javasolja, hogy a mai
ülésen Hajdúné Hornyák Mária munkaügyi perét tűzzék napirendre.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:



28/2011.(II.22.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.
A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  február  15-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Hajdúné Hornyák Mária munkaügyi pere.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Hajdúné Hornyák Mária munkaügyi pere.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné Lakner Éva polgármester: Az ügyvéd a keresetpontosításra nem reagált.
Nem  értesítette  az  önkormányzatot  sem.  A  munkaügyi  per  tárgyalási
jegyzőkönyvét február 18-án küldte meg. Ismertette a jegyzőkönyvet.
Az ügyvéd nem értesítette a tárgyalás időpontjáról, nem önkormányzat nevében
nem adta be a keresetét, nem kérte ki a tanácsunkat. Ezekre tekintettel javasolja
dr.  Homokival  a  szerződést  felbontani.  Eddig sok pénzt  fizettek  ki  neki  a  2
perre.  Attól  tart,  hogy  nem  képviseli  kellőképpen  a  tárgyaláson  az
önkormányzatot. Már keresett másik ügyvédet, dr. Baics Ágnest Kiskunhalasról.
Ő 40.000,- Ft/tárgyalás összegért vállalná. Jönni fog egyeztetni.
Az önkormányzat kicsúszott egy határidőből a fegyelmi tárgyalás kapcsán. Az
önkormányzat akkori vezetőit is meg kell hallgatni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A fegyelmi bizottság tagjait is meg
kell hallgatni. Lépésről-lépésre végig kell nézni az iratokat. Az iratokat el kell
hozni az ügyvédi irodától. Hajdúné perében szüneteltetés is volt. Meg kell nézni,
hogy  a  bíróság  miért  szüneteltetett.  Fontos  szempont,  hogy  a  per  azért  lett
szüneteltetve, mert várták a büntetőper végét. Ha a köztisztviselő bűnös, nem
alkalmazhatják.  Ezt  az  ügyvéd  is  hangsúlyozni  tudja.  Nem  volt  véletlen  a
szüneteltetés.  Nem  látta  a  végzést,  de  végig  kell  nézni  az  iratokat,  és  úgy
dönteni. Ha bűncselekményt követett el, ne követeljen még kártérítést is, és ne
alkalmazzák.

Dr. Lovas László képviselő: A 9. pontot nem érti.  Nincs kidomborítva, hogy
Hajdúné megemelte a férje fizetését.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  Képviselő-testület  megszüntette
Hajdú István munkaviszonyát. A munkaviszony megszüntetése vonatkozásában
a határozatot el kellett volna a MÁK-nak postázni. Hajdúné a polgármester háta
mögött intézkedett. A polgármester 6 hónap után tudta meg, hogy nem szűnt
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meg  Hajdú  István  munkaviszonya.  Hajdúné  a  MÁK-tól  érkezett  leveleket
mindig elvitte. A polgármester pletyka-szinten hallotta, hogy Hajdú Istvánnak
bért  számfejtenek.  Hajdúné  átsorolást  is  aláíratott  a  polgármesterrel.  Ezután
keresték meg az Államkincstárt, hogy folyósítanak-e bért Hajdú Istvánnak, és
ezután indult a fegyelmi eljárás.

Franzné Lakner Éva polgármester: Egyetért a Képviselő-testület, hogy dr. Bor
Norbert volt jegyzőt is meghallgassák a munkaügyi perben?

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Egyetért a meghallgatásával.

Franzné Lakner Éva polgármester: Mindkét szerződést bontsák fel? Ugyanez a
helyzet a Regős Bendegúz ügyben is. Az ügyvédnő szerint nem teljesítésre kell
hivatkozni.

Dr. Lovas László képviselő: Célszerű felbontani mindkét ügyben a szerződést.

Szabó  Erika  képviselő: Egyetért  a  szerződések  felbontásával.  A  per  nincs
előrébb, nem tájékoztatják az önkormányzatot, semmit nem tudnak. Bontsák fel
a szerződéseket.

Tímár Judit alpolgármester: Egyetért a szerződések felbontásával.

Pálosi Jánosné képviselő: Egyetért a szerződések felbontásával.

Dr. Lovas László képviselő: Egyetért a szerződések felbontásával. 

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy két határozatot hozzanak, az
egyik a szerződés felbontása, a másik dr. Baics Ágnes ügyvéd megbízása, az
ügyvédnő díját 40.000 Ft/tárgyalás összegben határozzák meg.

Tímár Judit alpolgármester: Kérjék a holnapi tárgyalás elnapolását.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  ügyvéd  máris  intézkedhet  a
tárgyalás elnapolására. Az ügyvédnő díját nagyon korrektnek tartja.

Franzné Lakner Éva polgármester: Február 22. napjával bontsák fel a szerződést,
és a mai nappal bízzák meg dr. Baics Ágnes ügyvédet. Kérni fogják a tárgyalás
elnapolását. Javasolja, hogy a Képviselő-testület a határozat-tervezetek alapján
hozza meg határozatait.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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29/2011.(II.22.) öh.  H a t á r o z a t
Ügyvédi szerződés felmondása

Kunbaja  Községi  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  a  polgármester  Hajdúné  Hornyák  Mária  felperes  által  a
Kecskeméti  Munkaügyi  Bíróságon  indított  és  3.M.916/2010/5.  sz.  alatt
folyamatban lévő munkaügyi perrel kapcsolatos előterjesztést, valamint a Regős
Bendegúz Alapítvány felperes által  a Csongrád Megyei Bíróságon indított  és
13.P.21.326/2009.  sz.  alatt  folyamatban  lévő  perrel  kapcsolatos  tájékoztatást
megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott.

1./  Kunbaja  Községi  Önkormányzatának Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a Dr. Homoki Tamás Ügyvédi Irodával (6000 Kecskemét,
Rákóczi út 5. I/3.,) 2010. szeptember 6-án kötött Megbízási szerződést -  nem
teljesítésre  hivatkozással -  2011.  február  22.  napjával  felmondja,  a
megbízásokat visszavonja. 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt az ügyekkel
kapcsolatos iratok aláírásával. 

3./  A Képviselő-testület  kéri  a Jegyzőt,  hogy a döntésről  az Önkormányzatot
képviselő Ügyvédi Irodát haladéktalanul tájékoztassa.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
             Szép Katalin jegyző

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  7  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

30/2011.(II.22.) öh.  H a t á r o z a t
Ügyvédi megbízás

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  a  polgármester  Hajdúné  Hornyák  Mária  felperes  által  a
Kecskeméti  Munkaügyi  Bíróságon  indított  és  3.M.916/2010/5.  sz.  alatt
folyamatban  lévő  munkaügyi  perrel  kapcsolatos  előterjesztését,  valamint  a
Regős  Bendegúz  Alapítvány  felperes  által  a  Csongrád  Megyei  Bíróságon
indított  és  13.P.21.326/2009.  sz.  alatt  folyamatban  lévő  perrel  kapcsolatos
tájékoztatását megtárgyalta és az alábbiak szerint határozott.
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1./  A  Képviselő-testület  az  Önkormányzat  és  a  Polgármesteri  Hivatal
képviseletével,  az  ügyek  tovább  vitelével  2011.  február  22.  naptól  dr.  Baics
Ágnes (6400 Kiskunhalas, Ady Endre u. 9. szám) ügyvédet bízza meg.

2./ A Képviselő-testület az ügyvéd részére tárgyalásonként bruttó 40.000.- Ft,
azaz: Negyvenezer 00/100 forint ügyvédi költséget állapít meg.

3./ A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Megbízási
szerződések aláírására. 

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
              Szép Katalin jegyző

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
830 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Barnáné dr. Jámbor Dominika
képviselő
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